[bookmark: _GoBack]Biên bản kiểm phiếu tổ chọn sách giáo khoa
	Đơn vị:……………………
Tổ chọn SGK môn:………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------------------------------------------------------------

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU
V/v lựa chọn sách giáo khoa lớp…. , môn…………………
Năm học: …………………….
----------------
1. Thời gian, địa điểm
Thời gian bắt đầu :……giờ……, ngày…..tháng…..năm…………………….
Địa điểm:…………. ………………………………………………………….
	2. Tổ kiếm phiếu
	Được sự nhất trí của tổ chuyên môn, tổ kiếm phiếu gồm có:
Ông/bà:…………………………………………………..……..; Tổ trưởng;
	Ông/bà:…………………………………………………………; Thành viên;
	Ông/bà:…………………………………………………………; Thành viên.
	3. Kết quả kiểm phiếu
	Số phiếu phát ra:…………………..…;Số phiếu thu vào:………..………..…
	Số phiếu hợp lệ:………………………;Số phiếu không hợp lệ:……………..
	Kết quả cụ thể :
	STT
	Tên SGK
	Đồng ý/%
	Không đồng ý/%

Căn cứ Điều 7, Chương III, Thông tư 27/2023/TT-BGDĐT của Bộ GDĐT, sách giáo khoa sau đây được tổ chuyên môn giới thiệu để nhà trường lựa chọn (trong trường hợp môn học có nhiều sách giáo khoa thì ghi đầy đủ các loại sách):
	STT
	Tên SGK
	Tỷ lệ đồng ý (%)
	Ghi chú

	Biên bản kết thúc vào lúc …giờ… cùng ngày, được làm 02 bản, có giá trị như nhau./.
	TỔ TRƯỞNG CHUYÊN MÔN
	TỔ TRƯỞNG KIỂM PHIẾU